

1962年度

厚岩洞~八角亭路造林工事设计書

设计者 林業技士 朴于東

造林面積 16,000坪 植栽本數 13,724株

道路延長 1,300m

總工事費 金

内訳 { 材料代
人夫賃

種別	規格	數量	單位	單位	金額	摘要
却那櫻木	(土付) 10~12尺	70	株			
진나무	(土) 9~12尺	80	株			
갓나무	(土) 9~12尺	90	株			

4

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170 180 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410 420 430 440 450 460 470 480 490 500 510 520 530 540 550 560 570 580 590 600 610 620 630 640 650 660 670 680 690 700 710 720 730 740 750 760 770 780 790 800 810 820 830 840 850 860 870 880 890 900 910 920 930 940 950 960 970 980 990 1000

리기다나무	(土) 3~4尺	4,088	株			
쌍고소나무	(土) 3~4尺	5,292	株			
갓나무	(土) 3~4尺	3,314	株			
사철나무	(土) 1.5~2x0.5尺	180	株			
개나리	(土) 5~6尺	180	株			
진달래	(土) 5~7尺	130	株			
무궁화	(土) 3尺	150	株			
현백	4~5尺	150	株			

五
付



27

20

7-2

서울특별시사방관리소

전화 ②五一三七번

21

1-2

21



22

内訳

150.84

人

75.42

人

26.06

人

計

13,480.650

植栽大苗 1人: 15株
" 中苗其他 1人: 100株
給水大苗 1人: 30株
" 中苗 1人: 200株
植栽跡地整理

平野市農業振興課

4-5

1962年度

厚岩洞~八角堂路邊造林工事設計書

設計者 林業技士 朴子東

造林面積 16,000坪 植栽本數 13,724株

道路延長 1,300m

總工事費一金 1,3480.650 圓整

 内譯 { 材料代 12,805.400 圓整
 人夫賃 675.250 圓整

種別	規格	數量	單位	單價	金額	摘要
吉野櫻木	(土付) 10~12R	70	株	7,000	490,000	美的價値外此也4号
전나무	9~12R	80	"	10,000	800,000	"
※ 以下所列各品均係由本所供給						
장나무	(土付) 9~12R	90	株	12,000	1,080,000	"
리나소나무	3~4R	4,088	"	400	1,635,200	"
백고소나무	3~4R	5,292	"	900	4,762,800	"
장나무	3~4R	3,314	"	1,100	3,645,400	"
사철나무	15~20R	180	"	800	144,000	"
개나리	5~6R	180	"	500	90,000	"
진달래	5~7R	130	"	350	45,500	"
무궁화	3R上	150	"	150	22,500	"
포백	4~5R	150	"	600	90,000	"
園芸士		45.75	人	3,000	137,250	植栽指導監督 1人: 300株
普通入夫		538.00	"	1,000	538,000	
		285.68	"			植栽穴堀大苗 1人: 500株 中苗其他 1人: 500株

단기 42년

서울특별시

구

산지사방사업 설계 평면도 재중

서울특별시

24

하암동 산지사방사업 설계 평면도

24

1-6

